晋城职业技术学院学生走读协议书

	为了加强我院学生住宿管理的规范性、统一性，本着对学生、学生家长、社会负责的原则，特制定本协议。内容如下：

一、凡学生在校期间在校外居住者，必须签订本协议，否则一律属于违纪行为，学院将根据有关规定进行处理。

二、签约各方必须如实填写各自情况，履行协议，信守承诺。

三、甲方（学生）应遵守国家法律法规和学院的规章制度；按时参加学院组织开展的各项活动；严格履行请销假手续，保证上课不迟到、不早退、不旷课；树立安全防范意思，确保个人人身与财产安全；如果在校外发生意外事故（如个人财产损失、交通事故等）由本人负责；如居住地点需要变更，必须重新办理走读审批手续。

四、乙方（父母、监护人）负责对甲方的管理和教育，督促甲方按时上课和参加学院组织的活动；经常与学院保持联系，反馈甲方在走读期间的表现情况；承担因甲方行为造成的连带责任。

五、丙方（校方）加强对走读学生的法制教育、安全教育、纪律教育；强化对走读学生的考勤管理；建立走读学生管理档案；注意掌握走读学生的思想动态与行为表现；发现问题及时向家长反馈。

六、本协议一式两份，乙、丙两方各执一份，三方均签字后生效。

	甲方（学生姓名）
	性别
	系别
	班级
	签字

	乙方（家长姓名）
	性别
	与甲方关系
	工作单位
	签字

	家庭住址

	联系电话
	手机：
	宅电：

	丙方（学校）
	班主任签字：

                                   年    月    日

	系领导意见：

（盖章）    年    月    日